
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  50/2013 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                                z  dnia 10 grudnia 2013  roku  

 

w sprawie dokonania sprawdzenia wykonania obowiązków wynikających z przepisów Prawa 

Budowlanego przy realizacji inwestycji gminnych   

 

Na podstawie art. 30 
 
ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zobowiązuję pracowników Referatu Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska do 

dokonania przeglądu dokumentacji prowadzonych przez Gminę Kluczewsko w okresie od 

2004 roku w zakresie realizacji obowiązków wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 

1994 roku – Prawo Budowlane (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późniejszymi 

zmianami) oraz wydanych na podstawie tej ustawy przepisów wykonawczych.  

 

§ 2. W przypadku stwierdzenia występowania uchybień i niedociągnięć w prowadzonej 

dokumentacji zobowiązuję wymienionych w §  1 pracowników do uzupełniania dokumentacji 

i doprowadzenia jej do zgodności z prawem.  

 

§ 3. Przeglądu należy dokonać w terminie do dnia 31 stycznia 2014 roku.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi i pracownikom Referatu 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Kluczewsku.  

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


